UBND HUYỆN CẦN GIỜ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 657/ TM-GDĐT

	Cần Giờ , ngày 04 tháng 5 năm 2017

THƯ MỜI

Về dự tập huấn phần mềm hỗ trợ đánh giá học sinh theo Thông tư 22/BGDĐT và sử dụng cổng thông tin điện tử.

___________________________________

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giờ trân trọng kính mời:
- Ông (Bà)  Chuyên viên Tổ tiểu học và Chuyên viên phụ trách Tin học Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Ông ( Bà ) đại diện ban giám hiệu các trường tiểu học trong huyện;

- Ông ( Bà ) nhân viên phụ trách thống kê số liệu và thành thạo công nghệ thông tin của trường.

- Nội dung: Về dự tập huấn phần mềm hỗ trợ đánh giá học sinh theo Thông tư 22/BGDĐT và sử dụng cổng thông tin điện tử.

- Thời gian: 08 giờ 00, thứ ba ngày 30 tháng 5 năm 2017.

- Địa điểm: Trường THCS Long Hòa.

*Khi đi tập huấn cần đem theo:

1/ Bảng các số liệu thống kê cuối năm trên cổng thông tin điện tử đã in ra giấy (tất cả các module đã nhập theo yêu cầu của bảng hướng dẫn đã gửi về trường: TÀI LIỆU TẬP HUẤN TRIỀN KHAI HỆ THỐNG THÔNG TIN QUẢN LÝ GIÁO DỤC).

2/ Bảng các số liệu thống kê của Phòng giáo dục cuối năm.

Số liệu (của phòng GDĐT và Cổng TTĐT) phải trùng khớp nhau.

Ban lãnh đạo phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường tiểu học cử người tham dự đầy đủ và đúng thành phần./.

	 Nơi nhận:
- Ban lãnh đạo ( Cô H. Mai);

- Tổ Tiểu học;

- Các trường tiểu học;

- Lưu: VT.

	  KT. TRƯỞNG PHÒNG
    PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
   Trần Thị Hoàng Mai